
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1614/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1614/ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14524712 1293201 Веселий Дмитро Олександрович 028120 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130109 Економіка 
підприємства

122,500

2 14336956 1293201 Марченко Євгеній Володимирови
ч

019140 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223186 Економіка 
підприємства

130,800

3 14476432 1293201 Сахно Олена Володимирівна 016077 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266278 Економіка 
підприємства

122,800

4 14489305 1293201 Сідлецька Анжела Вікторівна 001754 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080631; 2024р. - 
0202131

Економіка 
підприємства

131,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1614/ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14350028 1305096 Аврамчук Лада Ігорівна 020201 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240625 Фінанси і 
кредит

129,800

2 14433121 1305096 Гримуд Володимир Геннадійович 13667721 MO 28.02.2015 
Диплом магістра

Фінанси і 
кредит

141,400

3 14529483 1305096 Кучеренко Єлизавета Юріївна 028057 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160476 Фінанси і 
кредит

123,800

4 14433049 1305096 Матвійчук Іван Олександрович 079333 M19 27.06.2019 
Диплом магістра

Фінанси і 
кредит

142,600

5 14317327 1305096 Сенчук Ганна Василівна 027728 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026530 Фінанси і 
кредит

126,200

6 14359896 1305096 Тарасенко Тетяна Володимирівна 028066 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021490 Фінанси і 
кредит

141,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1614/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14491165 1299445 Борисюк Марина Сергіївна 027040 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159901 Маркетинг 118,200

2 14332070 1299445 Кірєєва Надія Владиславівна 100273 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097910 Маркетинг 131,500

3 14405604 1299445 Павленко Олена Богданівна 027710 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110831 Маркетинг 141,300

4 14397375 1299445 Таранчук Аліна Романівна 028041 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146241 Маркетинг 128,200

5 14381710 1299445 Тепленко Єлизавета Павлівна 056218 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160163 Маркетинг 137,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1614/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14405457 1300518 Багдасарян Лариса
027969 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150125 Підприємництв
о та бізнес-
технології

115,800

2 14271080 1300518 Бойко Поліна Максимівна
027700 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111960 Підприємництв
о та бізнес-
технології

140,900

3 14442730 1300518 Заклинська Софія Ігорівна
027702 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053535 Підприємництв
о та бізнес-
технології

145,800

4 14498831 1300518 Мінченко Світлана Дмитрівна
027685 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049369 Підприємництв
о та бізнес-
технології

143,400

4



5 14451298 1300518 Рубан Тетяна Станіславівна
028049 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049285 Підприємництв
о та бізнес-
технології

122,500

6 14298713 1300518 Ткач Аліна Володимирівна
028079 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160721 Підприємництв
о та бізнес-
технології

126,800

5


